



บันทึกข้อความ

งานพัสดุฯ กปภ.ช.๑
เลขที่รับ ๕๖๓
วันที่ ๐๒ ธ.ค. ๒๕๕๖

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

ที่

วันที่

๗

ธันวาคม ๒๕๕๖

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ ที่ กปภ.ช.๖ / ๕๘๖ / ๒๕๕๖ สั่ง ณ

วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๖ ให้ข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางในการจ้างเหมา
งานขุดสระสำรองน้ำดิบในพื้นที่ของสถานีผลิตน้ำปทุมรัตน์เพื่อให้สามารถเก็บกักน้ำดิบ ความจุ ๑๒๐,๐๐๐ ลบ.ม.
กปภ.สาขาพยุหะภูมิพิสัย (น.ปทุมรัตน์) อ.ปทุมรัตน์ จ.ร้อยเอ็ด นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วขอกำหนดราคากลางในการประมูลราคาจ้างเหมาก่อสร้างงานนี้
เป็นเงิน ๔,๔๙๔,๐๐๐.-บาท (เงินสี่ล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ซึ่งราคานี้ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

เรียน ผอ. กปภ.

เลขาธิการสำนักงาน กปภ.ช.๖

ให้ดูความเห็นชอบ ราคาตาม ตามที่

คณะกรรมการ กปภ.ช.๖

๒๕๕๖

๒ ๖๑๖

(นายชุมพล วงศ์สินอุดม)

หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางเพ็ญศรี หัตถะปนิตร)

หัวหน้างานบัญชีเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีตุ้ยเล็ง)

วิศวกร ๖

ลงชื่อ กรรมการ

(นายรังสรรค์ เนียมประชา)

นายช่างโยธา ๖

เรียน ผอ. กปภ.ช.๖

เพื่อให้ทราบและดำเนินการต่อไป

๒๕๕๖

(นางเบญจพร ชัยยุทธ)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป
การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

พัสดุฯ

๒๕๕๖

(นางเบญจพร ชัยยุทธ)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6 บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงงาน งานขุดสระสำรองน้ำดิบในพื้นที่ของสถานีผลิตตุน้ำปทุมรัตน์เพื่อให้สามารถเก็บกักน้ำดิบความจุ 120,000 ลบ.ม. กปภ.สาขาพยุหะภูมิพิสัย(น.ปทุมรัตน์) อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด งบประมาณปี 2557 ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6 / 67 /57 (1/4-4/4)		
	หมวดงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม(งานดิน)	จำนวนเงิน
1	งานดิน	3,524,930
1.1	รวมเป็นเงินข้อ 1	3,524,930
1.2	ค่า FACTOR F = 1.1651 (F x ข้อ 2) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	4,106,896
	หมวดงานก่อสร้างทาง(งานวางท่อ)	
2	งานวางท่อ	
2.1	งานวางท่อน้ำดิบ	89,360
2.2	ค่า FACTOR F = 1.2451 (F x ข้อ 2) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	111,262
3	รวมเป็นเงินข้อ 1 + 2	4,218,158
4	ราคาที่เหมาะสมไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,200,000
5	ราคาที่เหมาะสมรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว	4,494,000


 (นางเพ็ญศรี หิตตะปัด) 2557/๑๗/
 หัวหน้างานบัญชีการเงิน


 (นายรังสรรค์ เนียมประชา) 2557/๑๗/
 วิศวกร 6


 (นายรังสรรค์ เนียมประชา) 2557/๑๗/
 นายช่างโยธา 6

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

1/1

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงงาน

งานขุดสระสำรองน้ำดิบในพื้นที่ของสถานีผลิตตุน้ำปทุมรัตน์เพื่อให้สามารถเก็บกักน้ำดิบความจุ 120,000 ลบ.ม.

กปภ.สาขาพยุหะภูมิพิสัย(น.ปทุมรัตน์) อำเภอปทุมรัตน์ จังหวัดร้อยเอ็ด งบประมาณปี 2557

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6 / 67 /57 (1/4-4/4)

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรง
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	งานดิน							
1.1	งานขุดลอก	ลบ.ม.	84,980	-		25	2,124,500	2,124,500
1.2	งานขนย้ายดินพร้อมปรับเกลี่ย(ไม่เกิน 10 กม.)	ลบ.ม.	75,000	-		7	525,000	525,000
1.3	งานแต่งขอบลาดเอียง	ตร.ม.	9,800	-		12	117,600	117,600
1.4	งานบดอัดคันดินถมโดยใช้รถบด	ลบ.ม.	2,720	-		34	92,480	92,480
	รวมเป็นเงินข้อ 1			-			2,859,580	2,859,580
2	อื่นๆ							
2.1	งานถากถางและล้มต้นไม้	ตร.ม.	9,800	-		2	19,600	19,600
2.2	งานรื้อย้ายเสาธง พร้อมก่อสร้างฐานเสาธงใหม่	งาน	1	30,000	30,000	18,000	18,000	48,000
2.3	งานดาดคอนกรีตค.ส.ล.หนา 7 ซม.	ตร.ม.	1,400	300	420,000	90	126,000	546,000
2.4	งานก่อสร้างร่องค้ำค.ส.ล.	ตร.ม.	75	600	45,000	90	6,750	51,750
	รวมเป็นเงินข้อ 2				495,000		170,350	665,350
3	รวมเป็นเงินข้อ 1 + 2				495,000		3,029,930	3,524,930
4	ค่าFACTOR F =.....1.1651.....x ข้อ 4							4,106,896
5	งานวางท่อน้ำดิบ							
5.1	ท่อ S ใต้ดินขนาด 200 มม.	ม.	16	1,722	27,552	131	2,096	29,648
5.2	ประตุน้ำใต้ดิน 200 mm. + ทึบ (ครบชุด)	ชุด	2	10,790	21,580	880	1,760	23,340
5.3	สามทางหน้างาน 3 ด้าน 200 mm.	ตัว	1	4,040	4,040	520	520	4,560
5.4	- ท่อนส้นปลายหน้างานด้านเดียว 200 mm.	ตัว	2	2,020	4,040	520	1,040	5,080
5.5	หน้างานเหล็กเหนียว	ตัว	6	2,125	12,750	-	-	12,750
5.6	น็อตอัดหน้างาน + ประเก็นยาง 200 mm.	ชุด	5	385	1,925	-	-	1,925
5.7	- ยีโบล์ท 200 mm.(รวมสลึง)	ตัว	2	1,190	2,380	-	-	2,380
5.8	- แท่นคอนกรีตรับอุปกรณ์ประปา	แท่น	2	250	500	50	100	600
5.9	- ค่าขนส่งรถ10ล้อ(กทม.-อ.พยุหะภูมิพิสัย) รวมค่าขึ้น-ลง	เที่ยว	1	9,077	9,077	-	-	9,077
	รวมเป็นเงินข้อ 5				83,844		5,516	89,360
6	ค่าFACTOR F =.....1.2451.....x ข้อ 5							111,262
7	รวมเป็นเงินข้อ 4 + 6							4,218,158
8	ราคาที่ต้องเป็นไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							4,200,000

(นางพัญญิ์ ภัคตะปนิตร)

หัวหน้างานบัญชีเจ้าหน้าที่

(นางสาวอรรดา อธิสุข)

วันที่ 16

(นายรังสรรค์ เนียมประชา
นายช่างโยธา)